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Krzesło 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t krzesło , mając e 

zastosowanie jak o mebe l biurowy , a  takż e jak o elemen t wyposażeni a 

mieszkań, lokali użyteczności publicznej i innych. 

Istota wzor u przemysłowego , który m jes t krzesł o o  łukowy m 

zarysie przekroj u poprzecznego , n a których usytuowan e jest kształtow e 

siedzisko, a  n a przedłużeni u tylnyc h nó g m a zamocowan e kształtow e 

oparcie ora z ma kształtowe podłokietniki , poleg a n a tym, ż e każda par a 

nóg przednic h n a wysokośc i siedzisk a m a przedłużeni e w  kształci e 

łagodnego łuku , tworząc e podłokietnik , któr e w  strefi e połow y 

wysokości oparci a m a łukow e wygięci e o  mały m promieniu , 

przechodzące na wysokości dolnej krawędzi oparci a w przedłużenie nog i 

tylnej. 

Korzystnym jest , gd y siedzisk o m a łukow ą krawęd ź przedni ą o 

zarysie skierowanym ku dołowi. 

Korzystnym jes t też , gd y oparci e m a łukow ą górn ą krawęd ź i 

łukowo zmiennie wygiętą dolną krawędź. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a rysunku , n a 

którym n a fig . 1  przedstawiono krzesł o w  widok u z  boku , a  n a fig . 2 



przedstawiono fragmen t krzesł a z  uwzględnienie m górne j częśc i 

podłokietnika z oparciem. 

Krzesło m a czter y nogi , o  łukowy m zarysi e przekroj u 

poprzecznego, połączon e wspornikami , n a któryc h usytuowan e jes t 

siedzisko. Siedzisk o m a łukow ą krawęd ź przedni ą o  zarysi e 

skierowanym ku dołowi. Pary nóg bocznych tj . przedniej i tylnej, tworzą 

ukształtowany monolit . Przednia  noga , powyże j siedziska , m a 

przedłużenie w  kształci e łagodneg o łuku , tworząc e podłokietnik . 

Podłokietnik te n w  strefi e połow y wysokośc i oparci a m a łukow e 

wygięcie o  mały m promieniu , przechodząc e n a wysokośc i dolne j 

krawędzi oparci a w  przedłużeni e nog i tylnej . Usytuowan e międz y 

łukowymi wygięciam i oparci e m a łukow ą krawęd ź górn ą i  łukow o 

zmiennie wygiętą krawędź dolną. 

Para nó g bocznyc h z  podłokietnikie m wykonan a jes t z  jedneg o 

odcinka kształtownik a rurowego . Jes t dowolne j barwy , pozytywni e 

skomponowanej z barwą materiału tapicerskiego . 
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